
 

 

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OKaP/1130/2022

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : _ŽELVAmusic agency

Prokešovo náměstl 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo: _

rč: 00845451

DIČ: (200845451 (plátce DPH)

IČ: 69454400 mčz (227954271908

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Foruba

Klimkovícká 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 1649335379/0800

 

 

 

Oblednáváme u Vás :

zaiťštěnf hudební vmdukce zpěvačkv_na Poutí babího léta, která se koná v Ostravě-Porubě, die. pmony a. 1.

Termln realizace '- - a u Wee anmuzské‘v Ostravě—Porubě (Vedle okresního soudu).

Kontaktní osoba

Celková cena činí bez DPH 50.000 kč, DPH 15 %, 57.508 Kč,

Pouť babíha léta, ORG4EGZ-L
 

Fakturu nám zašlete včetně přílet! [dedacl list). Dammsplatnostl faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den ad data doručen! včetně (razítko podatelny).

Delem splatnostl faktury se rozumlden odepsání přlslušnéčástkv : bankovnlho dam.   
Pukud se stane zhotou‘rtel nespolehlivfim plátcem daně dle § 1063 ulkona o DPH. [e ohlednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plněnlčástku bez DPH a úhradu
samotné DPH provést přlmo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacenlm částky vevýšř daně na účet správce daně zhotnvítele a zaplacenlm
ceny bez DPH zhotovlteíi ie splněn závazek objednatela uhradit sjednanou cenu,

Lhůta plněn! : 10.09.2022

Cena vč. DPH : S7 500,00 Kč

Vyřlzuje/ tel./ email:

   

V Ostravě dne: _vedoucí odboru kultury a prezentace

(oprávněná osoba)

 

 

—6 -09- 2022

Schváleno předběžnou řídlcl kontrolou č. OKaP/liBO/ZDZZ/PZ.
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Od: _
Odesláno: úte ' 19. července 2022 10:51

Km. _
Předmět: RE: Poptávka na vystoupení na Reprezentačním plese MOb Poruba

Í _ /

?““ fire/mafia A0747 / W2. fo/w‘m/éa/

Dobře, takže objednávku vystavfm na vaše IČO. Aa: M, //§Z

Hezký den přeji.

   organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583f105, 708 00 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

E

W poruba.ostrava.cz

From:

Sent:Tuesda Jul 19 202210:15AM

Eh

Subject: RE: Poptávka na vystoupení na Reprezentačním plese MOb Poruba

 

Krásný den ,

tak prosím změna

Smlouva bude již na mne:

   IC 69454400

DIČ cz7954271903

Díky moc :))

 

---------- Původní e-mail ~---——-~~-

_ “%"/“M&%



 

Od:

   

Ko

Datum: 19. 7. 2022 7:42:31

Předmět: RE: Poptávka na vystoupení na Reprezentačním plese MOb Poruba

Dobrý den,

děkuji za potvrzení a do objednávky není žádná informace, kterou bych tam měla uvést?

Těšíme se na vás.

5 přáním hezkého dne

 

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105, 708 00 Ostrava—Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

W poruba.ostrava.cz

 

Sent: Monda Jul 18 2022 7:24 PM

T0—

Subject: RE: Poptávka na vystoupení na Reprezentačnlm plese IVIOb Poruba

Krásný den ,

 



 

 

myslím , že vše je v pořádku jak píšete :)

Moc díky

 
Komu=—

Datum: 18. 7. 2022 10:38:39

Předmět: RE: Poptávka na vystoupení na Reprezentačním plese MOb Poruba

Dobrý den. pan-

navazují na náš telefonick' rozhovor a na komunikaci s paní Kateřinou Dohnalovou

ke koncertu—na akci Pouť babího léta, která se koná v termínu

od 10. do 11.9.2022 v Ostravě-Porubě.

Vzhledem k tomu, že se nám termín realizace pomalu blíží, ráda bych již připravila

objednávku a potřebovala bych zaslat informace, které chcete uvést do objednávky.

Prosím také o potvrzení níže uvedených fakturačních údajů.

Straight Behaviour s. r. 0.

IČ: 27855058, DIČ: C227855058

Se sídlem Beskydská 700, Lyžbíce, 739 61 Třinec



 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp.zn. C

31810

Bankovní spojení:-

Kterou zastupuje jednat-

Termín konání 10. 9. 2022 od 18:00 hod.

  

Domluvená částka za hodinový koncert s kapelou činíza 50.000,— Kč + DPH, v ceně je

zahrnuta doprava.

Místo konání: veřejný prostor v Ostravé-Porubé, u ulice Francouzká (louka vedle

okresního soudu).

Děkují a hezký den přeji.

 

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105, 708 00 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

E—

W poruba.ostrava.cz

 



 
 

 

From

Sent: Manda , Februar 28, 2022 12:14 PM

Toz_

Subject: Re: Poptávka na vystoupení na Reprezentačním plese Mob Poruba

Dobrý den, paní—

momentálně mé pracovní povinnosti pro-přebír_ která s

Vámi bude komunikovat z tohoto emailu. Předala jsem jí všechny informace.

se Vám ozve ohledně vytvoření objednávky. Určitě to pro nás není problém, jen

Vám dáme informace, které bychom chtěli do objednávky přidat.

Chtěla bych Vám poděkovat za spolupráci a přeji, ať se Pouť babího léta vydaří. :)

Hezký den,

Booking

 

napsal:

Dobrý den, pan-

chtěla jsem se s Vámi domluvit ohledně smlouvy. Pro nás je jednodušší řešenívám

zaslat závaznou objednávku na vystoupení. Vámi zaslaná smlouw musí jít na

schvalovací kolečko (právníci, ekonomické a starostce). Všichni se ke smlouvě

5



 

 

vyjadřují a trvá to dlouho. Smlouvy připomínkují & já ji musím opravit a poté

musím zase zaslat vám. Z tohoto důvodu je pro nás lepší vám vystavit objednávku.

Uveďte mi prosím ja ké jsou technické požadavky na realizaci koncertu, já poté

zahrnu do objednávky.

Děkuji za pochopení & vstřícnost.

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava—Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

E_

W gorubaostravacz

 

From:—

Sent: Thursday, Februar 17, 2022 12:29 PM

Subject: Re: Poptav <a na vystoupem na Reprezenta mm plese MOb Poruba

Dobrý den, paní-

mohu zaslat návrh smlouvy k vystoupení?

Přeji hezký den,

  



 

  

Booking

po 22. 11. 2021 v 13:50 odesílatel—

—apsa=

děkuji za zaslání fakturačních údajů.

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Od bor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 OO Ostrava—Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

5—

W poruba.ostrava.cz

From

Sent: Monday, November 22, 2021 1:48 PM

 



 

  
 

To:

SuWupem’na Reprezentačním plese MOb Poruba

Dobrý den, paní-

děkuji za zprávu. S vystoupením počítáme.

Zde jsou fakturační údaje pro objednávku.

Straight Behaviour s. r. 0.

IČ: 27855058, DIČ: C227855058

Se sídlem Beskydská 700, Lyžbice, 739 61 Třinec

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp.zn. C

31810

Bankovní spojení: Fio banka a.s.

Účet číslo: 2601543683/2010

Kterou zastupuje jednatel_

Děkuji a přeji hezký den,

 

Booking

 

nap .

i Dobrýden,p-

 



 

   

 

   

prosím Vás o rezervaci hudebního vystoupenmjako hlavní

účinkující na akci s názvem Pouť babího léta, tera se ona v me5|ci září 2022 (10.

9. 2022 od cca 18:00 hod.), pod širým nebem v Ostravě—Porubě.

Prosím Vás o zaslání fakturačních údajů. Závaznou objednávku budu vystavovat

až v novém roce 2022. Není potřeba zasílat smlouvu, protože u nás to jde pak

složitě přes celé vedení. Na podmínkách vystoupení se můžeme domluvit a toto

bude sloužit jako podklad pro obě smluvní strany. Jinak, pokud bych vystavila

objednávku již v letošním roce, ted' by nám to bude trochu dělat problémy

v účetnictví.

Děkuji.

Prosím o zpětnou vazbu.

Dékufi.

S přáním hezkého dne

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavnítřida 583/105

708 00 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

5—

W Qoruba.ostrava.cz

From

Se ' er 20 2021 9:12 AM

To

Subject: Re: Poptávka na vystoupení na Reprezentačnim plese MOb Poruba

Dobrý den, paní—



 

děkuji za zprávu, termíny máte rezervované. Prosím pak i o zprávu, pokud byste

chtěli rezervaci případně zrušit.

Děkuji a přeji hezký den,

Booking

st 20. 10. 2021 v 8:48 odesílatel_

_apsal=

Dobrý den, paní-

děkuji za zaslání nabídky. Zpracuji a zašlu ji naší panístarostce. Prosím Vás

v tuto chvíli o rezervací obou termínu.

Ozvu se Vám co nejdříve.

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace    Hlavní třída 583/105
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708 00 Ostrava-Poru ba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

W goruba.ostrava.cz

From:

Se ' 1 6:00 PM

To

Subject: Re: Poptávka na vystoupení na Reprezentačním plese MOb Poruba

Dobrý den, paní-

děkujeme za poptávky- má oba termíny volně a na akcích by ráda s

kapelou zazpívala.

Hodinový koncert s kapelou nabízíme za 50.000,— Kč + DPH, v ceně je zahrnuta

doprava. V příloze posílám technické požadavky.

Z naší strany bohužel není možné zajištění kapely na celý plesový večer.

Děkuji a přeji hezký zbytek dne,

 

Booking

 



 

     

út19. 10. 2021 v 13:54 odesílatel_

Dobrý den,

Úřad městského obvodu Poruba pořádá Reprezentační ples, který se bude

konat v zrekonstruovaném DK Poklad v Ostravě—Porubě v pátek 21. 1. 2022.

Zaujalo nás vystoupení zpěvačk_Proto se na Vás

obracíme s dotazem na možnost vystoupení na uvedené akci. Bud’ by zpěvačka

vystoupila jako hlavní hvězda večera v čase od 21:00 do 22:00 hod. Pokud by

byla možnost zajistit z vaší strany i kapelu na celý večer bylo by to fajn. V

přestávkách by program doplňovali jíní účinkující. V rámci dramaturgie plesu

počítáme se slavnostním zahájením a doprovodnými vystoupeními a také

tombolou.

Dále jsme se chtěli zeptat, zda je možné vystoupenímjako

hlavní účinkující na akci s názvem Pouť babího léta, tera se ona v me5|ci září

2022 (10. 9. 2022}, pod širým nebem v Ostravě—Porubě.

Budeme rádi, když nám zašlete vaše možnosti a cenovou nabídku na hudební

vystoupení, včetně technických požadavků.

Děkuji za zpětnou vazbu, iv případě, že Vám termíny nevyhovují.

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava—Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918
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